體育室108學年度第2學期第2次臨時室務會議會議紀錄
時間：109年4月29日（星期三）上午11：50

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞  鄭貴中
陳冠錦  余宏群
請假：楊熾增
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）
1、 報告事項：

1、 主任報告：召開臨時室務會議，可能影響到原有的作息規劃，很抱歉，今天召開會議主要還是針對疫情、場館的使用問題及運動代表隊學生對外參賽等相關問題做討論。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：吳文郁老師
1. 109學年度運動績優單獨招生二位錄取考生，招生組告知考生已完成報到手續。
2. 109學年度第一學期排課單，上次會議經由各位老師確認後，課程配當表已於日前彙整送出，近期將進行一校。
3. 4/13-5/29受理體育課程停修作業。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 請各位老師協助調查108學年度運動代表隊應屆畢業生資料，並請於5/15前交回活動組，以利製作證書及紀念牌。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。
2. 完成田徑場噴灌系統修繕。
3. 依仁堂四周外牆磁磚掉落，請各位老師協助宣導學生注意安全。
4. 依仁堂2樓欄杆均已鏽蝕，已請相關單位會勘。
2、 議案討論：

案由：因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，各運動場館使用及管制措施討論案。
說明：略。

決議：
1. 自5/11起依仁堂籃球館、排球館及羽球館等場地於週一至週五上班時間(8~12、13~17)教學上課使用外，空餘時間開放全校師生依相關規定使用。

2. 體育室組訓之學生運動代表隊開放自5/4起申請場地進行訓練，訓練時由教練負責其防疫及訓練安全。
3、 臨時動議：
案由一：108學年度運動代表隊成果呈獻暨歡送畢業生茶會是否照常舉行，提請討論。
提案人：黃相瑋老師。
說明：略。
決議：因疫情關係茶會暫停辦理，仍照常製作運動代表隊證書及紀念獎牌頒發給應屆畢業生。
案由二：有關運動場館老舊修繕之建議。        提案人：沈淑貞、姚承義、陳冠錦老師。
說明：1.依仁堂3樓壁癌嚴重。
2.戶外健身區設置安全疑慮。

3.依仁堂2樓階梯出現明顯裂痕。
決議：本室會通知學校相關單位協助處理。
案由三：有關運動代表隊對外參賽事宜。                       提案人：陳政達老師。

說明：略。
決議：因疫情關係，凡運動代表隊學生代表學校參賽，需請學生提供家長同意書後始可參賽。(由活動組協助制訂同意書範本供大家參考使用)
4、 散會（中午12：55）。
PAGE
1